Fa Hetzenauer, Haag-Alm, RAIBA Hopfgarten, Lagerhaus
Hopfgarten, Fam. Lindner Hois, Salon Margit, Elektro Biedermann,
Familie Achrainer ,,Draht*, Sdgewerk Neuschmied, Fa Hauser,
Stickerei Hirschmann, Haargenau Frisér, Fly 2 Tandemflige,
Autohaus Fuchs, ACT Fitness Worgl, Grazer Wechselseitige
Versicherung — Joe Fox, TV Mario, Schwoéllenbach Bau, Salvena
Ges.m.b.H., Tiroler Hof Hopfgarten, Cafehaferl, Sunseit Hutt’n,
Sixpence, Salvenalm, Gasthof Mamoserhof, Tierarztpraxis Salvet,
Holzbau Lindner, Gartengestaltung Sulzenbacher, Feuerschutz
Gasteiger, Pizzeria Il Gusto, Mode Schoela Buchmayr, Horngacher,
Installationen Pletzer

25. Penningberger
6 - Kampf 2014

offizielle Rangliste

Hauserstiiberl, Komunalbetriebe Hopfgarten, Getrdnke Fuchs,
Getranke Mair, Fa Morandell, Fam Wiflberg, Bergbahnen Hopfgarten,
Uhren Schmuck Gasteiger, SV Penningberg, Allputz Oberndorf,
OMV Tankstelle Hopfgarten, KFZ Niedermoser, Leamwirt,
Kegelbahn Ritsch, Volksbank Hopfgarten, Schipflinger Hubert -
Fischteich, Schatzbergbahnen Wildschonau, Stoagrub’n Hutte (Fam.
Ager), WAVE Worgl, Pilotto, Happy Fitness Worgl, Top Technik,
Frisor Chaos Worgl, Tirol Milch Worgl, Backerei Feiersinger
Bruckhausl, Taxi Laci, Farben Decker, Installationen Steixner

WWW.SV-penningberg.com



Mandaleit

1

Sebastian GASTL

Bernhard GASTL

3 Andi EHAMMER

Stefan MISSLINGER

Martin HOLZL

6 Andreas sen. SAMMER

7

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Josef NISSL

Martin KRUCKENHAUSER

Johann SCHROF

Hans GASTEIGER

Franz MISSLINGER

Sebastian HAUSER

Christian SAMMER

Matthias FUCHS

Bastian MARCHL

Johann LINDNER

Hanspeter BUCHER

Josef EHAMMER

Heinz STECHER

Kegeln

18

31

27

13

11

25

20

10

11

16

26

21

13

21

19

Dart

10

24

16

36

14

18

21

17

23

20

27

12

12

11

Eisschie Langlau Schi

15

18

32

25

29

18

30

13

28

21

20

21

24

10

13

28

18

12

11

34

15

19

33

17

11

22

18

15

19

39

39

16

Rodeln

20

10

15

18

14

26

28

24

13

21

23

Ges.

28

31

40

44

52

56

57

61

63

65

66

68

72

73

73

74

74

75

77

Str.

20

13

39

31

36

21

24

25

21

28

32

25

29

27

30

39

39

28

33



Kegeln Dart Eisschie Langlau Schi Rodeln  Ges. Str.

20 Hannes MISSLINGER 23 25 5 3 39 22 78 | 39
21 Agidius SALCHER 17 39 11 26 20 9 83 | 39

22 Patrik KRUCKENHAUSER 32 32 27 1 13 16 89 | 32

23 Rupert MISSLINGER 24 6 18 27 14 39 89 [ 39
24 Thomas EHAMMER(W) 35 19 15 39 12 11 92 [ 39
25 Hans RIEDMANN 8 14 8 25 39 39 94 [ 39
26 Robert HAUSBERGER 35 28 35 6 10 17 96 | 35
27 Peter GASTEIGER 1 9 25 31 39 39 105 [ 39
28 Andreas FUCHS 2 5 31 29 39 39 106 [ 39
29 Markus LEGER 9 22 39 39 21 19 110 | 39
30 Hans FUCHS 28 26 2 17 39 39 112 [ 39
31 Josef ASTNER 28 33 21 22 39 12 116 | 39
32 Manuel LOINGER 15 38 12 14 39 39 118 [ 39
33 Maik HUBERT 34 30 21 23 23 27 124 [ 34
34 Hubert SCHIPFLINGER 3 29 21 32 39 39 124 [ 39
35 Hans SIEBERER 39 8 32 30 24 39 133 [ 39
36 Hannes SCHROF 30 34 34 16 39 25 139 [ 39
37 Markus EHAMMER 37 31 39 39 39 39 185 [ 39
38 Seppi EHAMMER 32 37 39 39 39 39 186 [ 39

39 Thomas EHAMMER 37 35 39 39 39 39 189 [ 39



Kegeln Dart
1 Elisabeth RIEDMANN 2 8
2 Erika FUCHS 4 11
3 Lisa KRUCKENHAUSER 6 1
4 Kathi SAMMER 11 4
5 Lisa FUCHS 6 7
6 Stefanie FUCHS 1 10
7 Andrea FUCHS 13 9
8 Daniela GASTEIGER 8 5
9 Verena HOFFMANN 10 2
10 Linda SALCHER 9 2
11 Nadine FUCHS 13 6
12 Katharina FUCHS 2 14
13 Christine ZACHER 5 13

14 Sabrina FUCHS 12 12

Eisschie Langlau Schi

14

13

12

13

10

14

12

14

14

14

14

14

14

Rodeln

14

10

11

14

14

Ges.

18

20

21

23

27

27

31

33

34

36

42

46

50

52

Str.

11

11

11

14

14

13

14

14

14

14

14

14

14
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Mandaleit
Johann LINDNER
Sebastian GASTL
Bastian MARCHL
Sebastian HAUSER
Andreas FUCHS
Rupert MISSLINGER
Andreas sen. SAMMER
Hans SIEBERER
Peter GASTEIGER
Bernhard GASTL
Heinz STECHER
Josef EHAMMER
Hanspeter BUCHER
Hans RIEDMANN
Josef NISSL
Stefan MISSLINGER
Hans GASTEIGER
Martin KRUCKENHAUSER
Thomas EHAMMER(W)
Christian SAMMER
Johann SCHROF
Markus LEGER
Franz MISSLINGER
Andi EHAMMER
Hannes MISSLINGER
Hans FUCHS
Matthias FUCHS
Robert HAUSBERGER
Hubert SCHIPFLINGER
Maik HUBERT
Markus EHAMMER
Patrik KRUCKENHAUSER
Josef ASTNER
Hannes SCHROF
Thomas EHAMMER
Martin HOLZL

Dart

729
722
699
693
687
685
665
653
640
614
591
585
585
580
580
575
568
567
559
558
553
545
536
531
528
493
485
484
483
481
478
475
464
454
444
441

37
38
39
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Seppi EHAMMER
Manuel LOINGER
Agidius SALCHER

Weiberleit
Lisa KRUCKENHAUSER
Verena HOFFMANN
Linda SALCHER
Kathi SAMMER
Daniela GASTEIGER
Nadine FUCHS
Lisa FUCHS
Elisabeth RIEDMANN
Andrea FUCHS
Stefanie FUCHS
Erika FUCHS
Sabrina FUCHS
Christine ZACHER
Katharina FUCHS

25. Penningberger 6-Kampf 2014

430
375
368

625
596
596
585
537
513
508
494
473
471
461
448
444
376
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EisschieBen

Mandaleit
Hans GASTEIGER
Sebastian GASTL
Hans FUCHS
Johann LINDNER
Andi EHAMMER
Josef NISSL
Hannes MISSLINGER
Andreas sen. SAMMER
Hans RIEDMANN
Martin HOLZL
Agidius SALCHER
Manuel LOINGER
Hanspeter BUCHER
Bernhard GASTL
Thomas EHAMMER(W)
Stefan MISSLINGER
Martin KRUCKENHAUSER
Rupert MISSLINGER
Johann SCHROF
Matthias FUCHS
Josef ASTNER
Maik HUBERT
Heinz STECHER
Hubert SCHIPFLINGER
Sebastian HAUSER
Peter GASTEIGER
Patrik KRUCKENHAUSER
Josef EHAMMER
Christian SAMMER
Bastian MARCHL
Andreas FUCHS
Franz MISSLINGER
Hans SIEBERER
Hannes SCHROF
Robert HAUSBERGER

54
53
53
53
52
52
52
51
51
51
50
49
48
48

46
46
45
45
45
44
44
44
44
43
43
40
39
38
33
27
25
25
24
17
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Weiberleit
Lisa FUCHS
Erika FUCHS
Elisabeth RIEDMANN
Daniela GASTEIGER
Kathi SAMMER
Verena HOFFMANN
Stefanie FUCHS
Nadine FUCHS
Andrea FUCHS
Linda SALCHER

Lisa KRUCKENHAUSER

Sabrina FUCHS
Christine ZACHER

25. Penningberger 6-Kampf 2014

55
53
51
51
48
45
45
44
42
42

32
27
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Mandaleit
Peter GASTEIGER
Andreas FUCHS
Matthias FUCHS
Hubert SCHIPFLINGER
Andi EHAMMER
Bernhard GASTL
Heinz STECHER
Hans RIEDMANN
Markus LEGER
Hans GASTEIGER
Josef NISSL
Franz MISSLINGER
Andreas sen. SAMMER
Johann LINDNER
Manuel LOINGER
Sebastian HAUSER
Agidius SALCHER
Sebastian GASTL
Josef EHAMMER
Johann SCHROF
Bastian MARCHL
Hanspeter BUCHER
Hannes MISSLINGER
Rupert MISSLINGER
Martin KRUCKENHAUSER
Christian SAMMER
Martin HOLZL
Josef ASTNER
Hans FUCHS
Hannes SCHROF
Stefan MISSLINGER
Seppi EHAMMER
Patrik KRUCKENHAUSER
Maik HUBERT
Thomas EHAMMER(W)
Robert HAUSBERGER

Kegein

133
118
116
116
114
113
113
111
110
108
107
107
105
105
104
102
101
99
98
97
96
96
95
94
93
92
91
90
90
88
84
81
81
75
74
74

37
37
39
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Thomas EHAMMER
Markus EHAMMER
Hans SIEBERER

Weiberleit
Stefanie FUCHS
Elisabeth RIEDMANN
Katharina FUCHS
Erika FUCHS
Christine ZACHER
Lisa KRUCKENHAUSER
Lisa FUCHS
Daniela GASTEIGER
Linda SALCHER
Verena HOFFMANN
Kathi SAMMER
Sabrina FUCHS
Nadine FUCHS
Andrea FUCHS

25. Penningberger 6-Kampf 2014

68
68
66

95
86
86
85
83
78
78
74
73
69
64
62
60
60



25. Penningberger 6 Kampf
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE
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02-02-2014 / Penningberg (AUT)

Stnr Teilnehmer JG
Mandaleit
112 GASTL Sebastian 66
132 GASTL Bernhard 88
109 .o MISSLINGER Stefan 71
107 oo, EHAMMER Josef 67
133 SAMMER Christian 92
116 .ooooeeeeee. MISSLINGER Franz 73
110 e, HOLZL Martin 66
103 .. SAMMER Andreas 60
106 ..o, SCHROF Johann 68
134 ..o HAUSBERGER Robert 92
94 ..., KRUCKENHAUSER Martin 63
131 EHAMMER Thomas (weber) 84
141 KRUCKENHAUSER Patrick 97
108 .cooeeeeeees MISSLINGER Rupert 67
111 FUCHS Matthias 68
98 .., STECHER Heinz 51
89 i, NISSL Josef 62
96 e, HAUSER Sebastian 57
142 . MARCHL Bastian 96
99 e, SALCHER Agidius 59
115 LEGER Markus 68
93 ., GASTEIGER Hans 44
105 oo, HUBERT Maik 72
113 SIEBERER Hans 71
Weiberleit
63 i SAMMER Kathi 63
65 i RIEDMANN Elisabeth 51
86 ....oceeeien. FUCHS Andrea 96
80 .o KRUCKENHAUSER Lisa 92
79 . FUCHS Katharina 95
64 i FUCHS Erika 58
62 i ZACHER Christine 52
78 e, FUCHS Sabrina 88
Nicht am Start
68 i GASTEIGER Daniela 67
76 e FUCHS Lisa 95
TT e, SALCHER Linda 94
81 ... FUCHS Stefanie 93
82 i HOFFMANN Verena 94
85 FUCHS Nadine 96
90 i ASTNER Josef 60
91 . RIEDMANN Hans 46
92 i SCHIPFLINGER Hubert 39
95 GASTEIGER Peter 63

Total Diff
22.71
22.97 0.26
23.74 1.03
23.84 1.13
24.66 1.95
24.67 1.96
25.32 2.61
25.60 2.89
25.77 3.06
26.24 3.53
26.41 3.70
26.90 4.19
27.10 4.39
27.65 4,94
27.99 5.28
28.42 571
28.45 5.74
29.92 7.21
31.05 8.34
31.60 8.89
31.80 9.09
33.19 10.48
38.21 15.50
43.39 20.68
26.90
27.59 0.69
27.73 0.83
30.56 3.66
35.54 8.64
35.54 8.64
37.49 10.59
37.98 11.08
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25. Penningberger 6 Kampf
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

e
/=

97 i, FUCHS Andreas 60
100 ..o LINDNER Johann 63
102 . FUCHS Hans 56
121 s EHAMMER Andreas 78
124 s EHAMMER Seppi 75
125 s LOINGER Manuel 83
135 s BUCHER Hanspeter 85
136 .o EHAMMER Thomas 90
137 s EHAMMER Markus 92
143 SCHROF Hannes 97

Nicht im Ziel
129 s MISSLINGER Hannes 93

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 53
Gewertete Teilnehmer: 32
Ausgeschiedene Teilnehmer: 21

Chefkampfrichter

02-02-2014 / Penningberg (AUT) Seite 2/2
SPEED V2011.0.3, © 2011 by Ott Software, www.ottsoft.com -- Lizenz: SV Penningberg
Ausdruck: 02-02-2014 / 15:59 Auswertung: TIMING:



	Sponsorliste.pdf
	149.pdf
	repEndergebnis.pdf
	dart
	Eissch
	kegeln
	2014 Schi


